
UCHWAŁA NR 18/543/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 maja 2015 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 24 ust. 2 pkt 4 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.1) w związku 
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013,  
poz. 5962), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie kompleksowych prac remontowych 
w budynkach ASTRO-BAZ. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dokonuje się 

wyboru oferty, spełniającej wymagania Zamawiającego, określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca:  
Rob-Mar Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ulicy Poznańskiej 226A z ceną ofertową 
276.127,07 zł brutto. 
 
  § 3. Wyklucza się Wykonawcę Bartłomiej Ratajczak prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Bras Automatyka i Sterowanie przy ulicy Skalników 4/3  
w Piechcinie gdyż wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 
 
 
 
 
 

  
 

 

 

 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz.1047 i poz. 1473 i Dz. U.  
z 2014 r.  poz. 423, poz. 811, poz. 915 i poz. 1232. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i  Dz. U. z 2014 r. poz. 379  
i poz. 1072. 


